1

[image: image1.jpg]Y V4

СОВЕТ НОВОТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ № 2
I сессия                                                                                                         IV созыва

20 сентября 2019 года                                                                       пос. Таманский
Об избрании секретаря сессии Совета

Новотаманского сельского поселения Темрюкского района IV созыва

В соответствии со статьей 11 Регламента Совета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района, Совет Новотаманского сельского поселения Темрюкского района решил:

1. Избрать секретарем сессии Совета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района на срок полномочий Совета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района IV созыва Воловик Ирина Павловна.
         2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председательствующий I сессии Совета

Новотаманского сельского поселения
Темрюкского района                                                                  А.А. Бригадиренко
«20» сентября 2019 г.